2

	ĐẢNG BỘ …..
ĐẢNG UỶ …………….                            *
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số …-QĐ/ĐU
	…, ngày .. tháng … năm 20…

 QUYẾT ĐỊNH
thành lập Tiểu ban Văn kiện Đại hội đại biểu

Đảng bộ lần thứ …., nhiệm kỳ 20… - 20..
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam và các văn bản hướng dẫn thi hành Điều lệ Đảng của Trung ương;

- Căn cứ
;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ ……… khóa ……, nhiệm kỳ 20… - 20…;
- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Đảng uỷ,
BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tiểu ban Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ ……… lần thứ ……., nhiệm kỳ 20… - 20…, gồm các đồng chí:
1. Đồng chí Nguyễn Văn A, Bí thư Đảng uỷ……..: Trưởng Tiểu ban.
2. Đồng chí Nguyễn Thị H, Phó Bí thư Đảng uỷ……..: Phó Trưởng Tiểu ban.
3. Đồng chí

4. Đồng chí

5. Đồng chí

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tiểu ban Văn kiện:
1. Chỉ đạo các ngành, các cấp, các địa phương tiến hành tổng kết tình hình phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng - an ninh, xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị giai đoạn 20… - 20...
2. Nghiên cứu, hoạch định phương hướng, mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu về phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh, xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị của tỉnh giai đoạn 20… - 20…. Xây dựng các văn kiện trình Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ …, nhiệm kỳ 20… - 20….
3. Làm việc với các cấp ủy, tổ chức đảng, đơn vị, đoàn thể thuộc và trực thuộc cơ quan để khảo sát, lấy số liệu, đánh giá tình hình, kết quả thực hiện Đại hội đại biểu Đảng bộ ……… lần thứ ……., nhiệm kỳ 20… - 20…, trên cơ sở đó xây dựng Báo cáo chính trị Đại hội Đảng bộ ……… nhiệm kỳ 20… - 20….
4. Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Ban Chấp hành Đảng bộ giao. Tiểu ban được sử dụng con dấu của Đảng ủy để thực hiện các nhiệm vụ của Tiểu ban. Tiểu ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4.
Các đồng chí có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

Văn phòng Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với các ban của Tỉnh ủy và các cơ quan liên quan tham mưu thành lập Tổ Biên tập giúp việc Tiểu ban Văn kiện; đảm bảo kinh phí, nơi làm việc và trang thiết bị và phương tiện hoạt động cho Tiêu ban.
	Nơi nhận:
- Tỉnh ủy …,
- Đảng uỷ... ,
- Các đơn vị, đoàn thể,

- Lưu VP.
	T/M BAN CHẤP HÀNH
BÍ THƯ

PAGE